Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών του 

Πανεπιστημίου Πατρών για χρονικό διάστημα από 01/12/2022 έως 31/12/2024 ή μέχρι εξαντλήσεως 

προϋπολογισμού».   

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο συνολικό ποσό των εκατόν ογδόντα δύο χιλιάδων διακοσίων 

πενήντα οκτώ ευρώ και έξι λεπτών (182.258,06 €).  Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των σαράντα τριών 

επτακοσίων σαράντα ένα ευρώ ενενήντα τεσσάρων λεπτών (43.741,94 €). Ήτοι σύνολο διακοσίων είκοσι έξι 

χιλιάδων ευρώ (226.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. Προθεσμία περαίωσης : Έως 31/12/2024 

ή έως εξαντλήσεως του προϋπολογισμού. 

Τρόπος Διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την 

«Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών του Πανεπιστημίου Πατρών για χρονικό